172
ELEMENTY INSTALACYJNE
DANE TECHNICZNE
Typ
Numer
katalogowy
Średnica
wewnętrzna
[mm]
Masa jednostkowa
[kg/m]
Zakres temperatury
przetłaczanego
powietrza [°C]
Maksymalne
podciśnienie
[hPa]
Promień gięcia
[mm]
G-EX1-80 828P59 80 0,51
od –20 do +150
(chwilowo do +200)
230 80
G-EX1-100 828P60 100 0,64
od –20 do +150
(chwilowo do +200)
180 100
G-EX1-125 828P61 125 0,78
od –20 do +150
(chwilowo do +200)
120 125
G-EX1-150 828P62 150 0,93
od –20 do +150
(chwilowo do +200)
50 150
G-EX1-200 828P63 200 1,22
od –20 do +150
(chwilowo do +200)
20 200
G-EX1